Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 2.632,07 (dois mil e seiscentos e trinta e dois reais e sete 
centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.04.00   Saúde e Saneamento 
10.305.0120.2051.0000  Manutenção Vigilância em Saúde - Epidemiológica 
285 3.3.90.39.00  Outros Serv. de Terceiros – Pessoa Jurídica.........

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 59.254,52 (cinquenta e nove mil e duzentos e cinquenta e quatro 
reais e cinquenta e dois centavos), suplementados se necessário, distribuídos as 
seguintes dotações: 
02.03.00   Educação 
13.392.0170.2091.0000  Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura 
288 3.3.90.31.00  Premiações culturais, artísticas, científicas........

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 148.440,90 (cento e quarenta e oito mil e quatrocentos e quarenta 
reais e noventa centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes 
dotações: 
02.03.00   Educação 
12.365.0160.2019.0000  Manutenção da Educação Infantil 
286 3.3.90.30.00  Material de Consumo..........................................

[...]

O Senhor Rodrigo Ravazzi, Prefeito Municipal de Fernando Prestes, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais... 

DECRETA: 

Artigo 1o - Fica aberto no orçamento vigente, de acordo com a Lei nº 
2.504, um crédito especial, no valor de R$ 2.632,07 (dois mil e seiscentos e trinta e dois 
reais e sete centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.04.00   Saúde e Saneamento 
10.305.0120.2051.0000  Manutenção Vigilância em Saúde - Epidemiológica 
285 3.3.90.39.00  Outros Serv. de Terceiros – Pessoa Jurídica..........

[...]

O Senhor Rodrigo Ravazzi, Prefeito Municipal de Fernando Prestes, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais... 

DECRETA: 

Artigo 1o - Fica aberto no orçamento vigente, de acordo com a Lei nº 
2.505, um crédito especial, no valor de R$ 59.254,52 (cinquenta e nove mil e duzentos e 
cinquenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos), suplementados se necessário, 
distribuídos as seguintes dotações: 
02.03.00   Educação 
13.392.0170.2091.0000  Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura 
288 3.3.90.31.00  Premiações culturais, artísticas, científicas.........

[...]

O Senhor Rodrigo Ravazzi, Prefeito Municipal de Fernando Prestes, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais... 

DECRETA: 

Artigo 1o - Fica aberto no orçamento vigente, de acordo com a Lei nº 
2.506, um crédito especial, no valor de R$ 148.440,90 (cento e quarenta e oito mil e 
quatrocentos e quarenta reais e noventa centavos), suplementados se necessário, 
distribuídos as seguintes dotações: 
02.03.00   Educação 
12.365.0160.2019.0000  Manutenção da Educação Infantil 
286 3.3.90.30.00  Material de Consumo...........................................